UBND HUYỆN ĐIỆN BIÊN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /PGDĐT-TCCB
V/v thông báo kết quả đánh giá Chuẩn

nghề nghiệp theo Chuẩn hiệu trưởng

cơ sở giáo dục mầm non, phổ thông

năm học 2023 - 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điện Biên, ngày 06 tháng 6 năm 2024

Kính gửi:  Hiệu trưởng các trường cấp học MN, TH, THCS thuộc

huyện.

Thực hiện Công văn số 1326/ SGDĐT-TCCB, ngày 08/5/2024 của Sở Giáo

dục và Đào tạo tỉnh Điện Biên về việc đánh giá, xếp loại năm học 2023 – 2024.

Căn cứ biên bản họp xét kết quả đánh giá Chuẩn nghề nghiệp theo chuẩn

hiệu trưởng cơ sở giáo dục mầm non, phổ thông công lập ngày 05/6/2024 của

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Điện Biên.

Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo kết quả đánh giá Chuẩn nghề

nghiệp theo Chuẩn hiệu trưởng cơ sở giáo dục mầm non, phổ thông năm học

2023 – 2024 như sau:

1. Kết quả xếp loại:

- Tổng số Hiệu trưởng được đánh giá: 64 Hiệu trưởng.

- Xếp loại Tốt: 48 Hiệu trưởng; xếp loại Khá: 16 Hiệu trưởng.

(chi tiết xếp loại từng Hiệu trưởng theo phụ lục đính kèm)

2. Căn cứ kết quả xếp loại, Hiệu trưởng các trường tiếp tục xây dựng kế

hoạch rèn luyện phẩm chất, bồi dưỡng nâng cao năng lực lãnh đạo, quản trị nhà

trường đáp ứng yêu cầu đổi mới của giáo dục.

Trên đây là thông báo kết quả đánh giá Chuẩn nghề nghiệp theo Chuẩn

hiệu trưởng cơ sở giáo dục mầm non, phổ thông năm học 2023 - 2024 của

Phòng Giáo dục và Đào tạo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT,TCCB.

             TRƯỞNG PHÒNG

Đặng Quang Huy

		2024-06-06T15:48:26+0700

		2024-06-06T16:06:08+0700

		2024-06-06T16:06:09+0700

		2024-06-06T16:06:36+0700